açabilir, acente, irtibat büroları ve temsilcilikler kurabilir. 

ŞĐRKETĐN SÜRESĐ 
MADDE 5- 

Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

ŞĐRKETĐN SERMAYESĐ 
MADDE 6- 

Şirketin ödenmiş sermayesi 20.000.000,00 (Yirmimilyon) Türk Lirası (TL) olup, bu sermayenin her biri 1 
(Bir) Kuruş (Kr) nominal değerde 1.200.000 (Birmilyonikiyüzbin) adet A Grubu nama yazılı, 1.600.000 
(Birmilyonaltıyüzbin) adet B Grubu nama yazılı ve 1.997.200.000 (Birmilyar dokuzyüzdoksanyedi milyon 
ikiyüzbin) adet B Grubu hamiline yazılı pay olmak üzere 2.000.000.000 (Đkimilyar) adet paya 
bölünmüştür. 

Şirketin ödenmiş sermayesi olan 20.000.000,00 (Yirmimilyon) TL’ nin tamamı muvazaadan ari şekilde 
ödenmiştir. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.